

---

## Pachet discuri

I.D.: 92031958

---

Data  
publicarii 15.01.24

Coduri CPV 14810000-2

---

Pretul  
estimativ: 10.861,25 RON - 10.861,25 RON

---

Descriere: Pachetul cuprinde: Denumire produs Cantitate Pret unitar Valoare DISC DIAMANTAT ASFALT  
SI BETON 400\*25.4 RS 26 263 6838 DISC TAIAT RSQ PROFESIONAL 230\*2 500 6.16 3080 DISC  
POLIZAT RSQ PROFESIONAL 125\*6 D 175 5.39 943.25 mai putin

---